Carolus Pooten Archiep. Antibaren. 
et Scolrensis, Severiae Primas.

D. B a r t o l i n i , I ,  3 1 4  ( in  l ingua  graeca et la t ina) .  3 7 3 .
I g n a t i u s , A r c h i e p . Bu r r e n . e t  H e r a n .

Cum constitisset, omnibus bene perpensis, de eximia sanctitate et 
miraculis quibus claruerunt Beati Dei Martyres, de quibus agitur hac 
solemni die, persuasum est mihi eorum Canonizationem incrementum 
esse allaturam Dei gloriae et Fidei, nec non novum argumentum bene
volentiae S. Sedis erga Orientalem Ecclesiam, quae per tot saecula Sanc
torum orba gratissimo animo futura immortalesque gratias Tuae Sanc-

21 —  S. Josaphat, v. I l l

titati actura, si in persona Beati Josaphat ornamentum decusque his in 
terris et patronum magnum in coelis habebit.

Deprecor ergo ut Sanctitas Tua illum cum aliis Martyribus in 
Sanctorum albo recensere dignetur.

Ignatius, Archiepiscopus Burrae et Heran.
D. B a r t o l i n i , I, 314-315. 374.
A n t o n i u s  R o s s i - V a c c a r i , A r c h i e p . C o l o s s e n .

Isti praeclarissimi athletae Fidei Christi maximo zelo pugnaverunt 
contra haereticos Calvinistas, et nituerunt tamquam faces ardentes Ec
clesiae Catholicae. Neque praetermittendus est Beatus Josaphat Archi
episcopus Ecclesiae suae ornamentum, nam ipse suo gregi verbis, et 
exemplis praeluxit, emendavit errores, errantes ad bonam frugem re
duxit et suo charitatis fervore multos schismaticos ad ovile Christi ad
duxit... De horum martyrio procul dubio gaudet sancta Mater Ecclesia, 
quia ipsis intercedentibus de suis inimicis expectat triumphum. Qua- 
mobrem te, P.S., enixis precibus exoro, ut solemni canonizatione eorum 
merita Ecclesiae universae proponas.

Antonius Rossi-Vaccari, Archiep. Colossen.
D. B a r t o l i n i , I, 315-6. 375.
J o a n . В а р т . P u r c e l l , A r c h i e p . C i n c i n n a t e n .

Gaudeo in Domino, et exultat anima mea in Deo meo, quia a be
nignitate S.V. iterum vocatus... ego quoque vocem meam ad supremam 
Petri cathedram atollere audeo orans atque obsecrans, ut Apostolica au- 
thoritate declarare digneris Sanctos cum Deo regnantes praestantissi- 
mos Martyres, scilicet Josaphat Kuncevich Archiepiscopum, Petrum... 
Nemo quidem est qui non videt, quamtum decoris et emolumenti a 
solemni hoc magnificoque apparatu suscipiet hisce miserrimis tempo
ribus, qui tot tantisque modis labefactatur, et quantum incrementi Ec
clesiae Dei obveniet... Quapropter, B.P., sanctorum fastis hos gloriosos 
martyres precor adscribas, ut eorum precibus fideles omnes roborentur 
in fide, deficientes a fide ad sinum Ecclesiae matris revertantur, et om
nes addiscant, in unica catholica confessione et doctrina consequi posse 
aeternam salutem.